
令和 6 年 4 月 

お客様各位 

帯広信用金庫 

 

 

北海道収入証紙販売の取扱終了について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

当金庫では、誠に勝手ながら、北海道収入証紙販売の取扱いを下記の通り終了させていた

だくことになりました。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１．取扱終了日 

令和 6 年 7 月 31 日（水） 

 （本店・中央支店・上士幌支店・浦幌支店・大樹支店・緑ヶ丘支店・稲田支店） 

  

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


